APROVAQO
/?

I3 / ãoooEstado do Rio de Janeiro Em fh.
Câmara Municipal de Cabo Frios☆☆

mmNeis503 PRI :s»l
Indicação N2 0001/2000 Em 3 de Janeiro1de 2000

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL A INSTALAÇAO
ILUMINAÇÃO POBLICA NA RUA CONHECIDA COMO VITÓRIA, LOCALIZADA NO
BAIRRO PERÓ.

DE

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

/ V

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao F.xmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a instalação de iluminação
pública na rua conhecida como VLtéria, localizada no Bairro
Peró. //

k*.'

SALA DAS SESSÕES, le Janeiro de 2000.

Maria Auxiliadora
Vereadi

mos Mônica Thierús
- Autor

JUSTI FICATIV

'x ' '

Os moradores da referida rua têm medo de transitar
durante a noite. 0 local é escuro e possui muito mato margeando
a rua, causando assim, riscos de acidentes, assaltos e outros
perigos. Com a iluminação, a comunidade terá mais segurança.

SALA DAS SESSÕES, le Janeiro de 2000.

Maria Auxiliadora Mônica Thierus
Vereador/ - Autor

Ref. â 30/12/199? sgc